

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

CER 85 ApS
Gammel Bedervej 9
8320 Mårslet
ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11 / 7 2017



Dirigent

CVR-nr. 10 08 22 93

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CER 85 ApS Gammel Bedervej 9 8320 Mårslet
	E-mail: 295730@gmail.com
	CVR-nr: 10 08 22 93
	Stiftet: 20. december 1985
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Rosendal
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	CBR Holding 97 ApS Gammel Bedervej 9 8320 Mårslet

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Årets resultat, der udviser et underskud på kr. 105.947, anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	988.788	1.023.662
1 Personaleomkostninger	-949.864	-944.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-158.686	-178.374
Andre driftsomkostninger	-2.923	0
DRIFTSRESULTAT	-122.685	-99.672
Andre finansielle indtægter	836	8.567
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.807	-34.273
Andre finansielle omkostninger	-1.400	-2.400
RESULTAT FØR SKAT	-145.056	-127.778
Skat af årets resultat	39.109	3.142
ÅRETS RESULTAT	-105.947	-124.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-105.947	-124.636
DISPONERET I ALT	-105.947	-124.636

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	3.250.174	3.355.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.050	190.552
Materielle anlægsaktiver	3.488.224	3.545.617
ANLÆGSAKTIVER	3.488.224	3.545.617
Selskabsskat	25.551	39.248
Tilgodehavender	25.551	39.248
Likvide beholdninger	612.968	1.273.064
OMSÆTNINGSAKTIVER	638.519	1.312.312
AKTIVER	4.126.743	4.857.929

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.933.336	3.039.282
2 EGENKAPITAL	3.063.336	3.169.282
Hensættelse til udskudt skat	262.654	276.212
HENSATTE FORPLIGTELSER	262.654	276.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.900	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.137	677.181
Anden gæld	633.716	650.606
Periodeafgrænsningsposter	0	61.648
Kortfristede gældsforpligtelser	800.753	1.412.435
GÆLDSFORPLIGTELSER	800.753	1.412.435
PASSIVER	4.126.743	4.857.929

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	828.140	823.211
Pensioner	112.380	112.380
Andre omkostninger til social sikring	9.344	9.369
	<u>949.864</u>	<u>944.960</u>

	1/7 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	130.000	0	130.000
Overført resultat	3.039.283	-105.947	2.933.336
	<u>3.169.283</u>	<u>-105.947</u>	<u>3.063.336</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 2.210.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 3.250.174. Den bogførte bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 kr. 0.